
 Ärendebeskrivning nämndsärende 
 

 1 (1) 
                                        

                                                 
   

Hylte kommun Storgatan 8 Tel 0345 - 180 00 kommunen@hylte.se Bankgiro 434 – 4354 
           Kommunledningskontoret 314 80 Hyltebruk  www.hylte.se Plusgiro  10 53 60 - 2 
 

Gabriel Petersson Sundius, Jurist 2022-04-20 
 
 Kommunstyrelsen 
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Svar till Länsstyrelsen med anledning av tillsynsyttrande 2021  
 
Länsstyrelsen i Hallands län har den 7 oktober 2021 gjort ett besök hos Hylte kommun som ett 
led av genomförandet av den tillsynsvägledning som skall ske i enlighet med 
miljötillsynsförordningen (SFS 2011:13). Länsstyrelsen har sedermera, i ett brev daterat den 
23 november 2021, lämnat synpunkter på hanteringen av tillsynen i kommunen samt ombett 
kommunen att senast den 31 maj 2022 inkomma med en redovisning till Länsstyrelsen av hur 
kommunen har för avsikt att skilja på den organisatoriska tillhörighet för personer som arbetar 
med tillsyn från personer som arbetar med drift av kommunala anläggningar.  
 
Hylte kommun vidhåller sin inställning att den nuvarande interna organisationen fungerar väl 
och det finns inga planer inom kommunen att i närtid genomföra någon 
organisationsförändring med anledning av tillsynshanteringen. Kommunens bygg- och 
miljöchef är föredragande i tillsynsnämnden, helt frikopplat samhällsbyggnadschefen 
inflytande. Kommunen har vidare stor tillförsikt i att de anställda känner ett stort 
professionsansvar i sin hantering av tillsynen samt i hanteringen av eventuella jävssituationer 
inom detta område. Mot denna bakgrund ser kommunen inte att de risker som Länsstyrelsen 
lyfter motiverar behovet att utskilja hela enheter från samhällsbyggnadsnämndens organisation 
givet de organisatoriska svårigheter detta innebär för en kommun i Hylte kommuns 
storleksordning. Kommunen kommer dock att se möjligheter till skriftliga rutiner som kan 
tänkas behövas antas för att ytterligare minimera risken för jävssituationer vid 
delegationsbeslut på tjänstemannanivå. 
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